2021 年 6 月 29 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（2021 年 6 月 29 日付）

取締役（代表取締役）   野田 実

兼 専務執行役員

取締役          林 克彦

兼 専務執行役員

非常勤取締役       内川 淳

２．監査役の退任（2021 年 6 月 29 日付）

監査役          金森 弘

３．執行役員の退任（2021 年 6 月 29 日付）

常務執行役員       岡安 昌実

執行役員         川島 利博

４．取締役の選任（2021 年 6 月 29 日付）

非常勤取締役       高松 英生

５．役員の昇進（2021 年 6 月 29 日付）

（新）

取締役          井上 芳夫          取締役（代表取締役）

兼 専務執行役員                     兼 専務執行役員

専務執行役員       川瀬 格           取締役

                     兼 専務執行役員

専務執行役員       湯田 泰文          取締役

                     兼 専務執行役員

常務執行役員       大鹿 幸一郎         取締役

                     兼 常務執行役員

常務執行役員       小柳津 雅史         取締役

                     兼 常務執行役員

以上